1. Cor. 7

Gene. 16

Gene. 17

Abinaz Sara Agur

nerē ei qz testamētū meū dissipauit. Et dixit  
deus ad abraā. Saraī vxor tua nō appellabitur  
nomen ei⁹ saraī. s̄ sara erit nomen eius. Bene  
dicā aut̄ illā. et dabo tibi ex ea filiū et benedicā  
illū. et erit in natiōes. et reges gētiū ex eo erūt  
cnc. 17 Et prociat abraā sup faciē suā. et risit. Et dixit  
in aīo suo dicens. Si mihi centū ānos hñti nas  
ceat fili⁹. et si sara annoz nonaginta p̄iet. Dixit  
aut̄ abraā ad deū. Hysimabel hic viuat in spe  
ctu tuo. Dixit aut̄ de⁹ ad abraā. Ita ecce sara  
vxor tua pariet tibi filiū. et vocabis nomē eius  
isaac. et statuā testamētū meū ad illū. in testamē  
tū eternū. vt sim illi deus et semini ei⁹ post illū.  
De hysimabel aut̄. ecce audiui te. ecce bñdixi  
eū et amplificabo et multiplicabo illū valde. du  
odecim gentes generabit. et dabo illū in gentē  
magnā. Testamētū aut̄ meū statuā ad isaac.  
quē pariet tibi sara in tpe h̄ ad annū sequentē.  
Hic aptiora p̄missa sūt de vocatiōe gētiū isaac  
id ē in filio p̄missiōis. q̄ significat grā nō nā. qz  
de sene et anu sterili p̄mittit fili⁹. Quis ei et na  
turalē p̄creatiōis ex cursū deus opef vbi tñ eui  
dens op⁹ dei ē vitata. et cessante nā. ibi euidētī⁹  
intelligit grā. Et qz h̄ nō p̄gnationē s̄ p̄ regna  
tionē futurā erat. iō nūc impata ē circūcisio. qñ  
de sara p̄missus ē fili⁹. et qz oēs nō solū filios. ve  
rūt etiā seruos. v̄naculos et empticios circūcidi  
iuber. ad oēs istā grām p̄tinere testat. Quid ei  
aliud circūcisio significat q̄ vetustate exura na  
turā renouatā. Et qd aliud q̄ xpm octau⁹ dies  
q̄ hebdomada cōpleta h̄ ē post sabbatū resurre  
xit. Parentū mutanē et noīa. oīa resonāt noui  
tatē. et in testamēto v̄si obūbratū intelligit noui  
tū. Quid ē em̄ qd dicit testamētū vet⁹. nisi occul  
tatio noui. Et qd ē aliud qd dicit nouū. nisi veteri  
reuelatio. Risus abrae exultatio ē gratulanti  
nō irriso diffident. Verba q̄ ei⁹ illa in aīo suo  
si mihi centū ānos hñti nasceat fili⁹. et si sara āno  
rū nonaginta p̄iet. nō sūt dubitant. s̄ admirā  
tis. Si quē v̄o mouet qd dictū ē. et dabo tibi et se  
mini tuo post te terrā in q̄ tu incolas. oēs ter  
ram chanaā in possessionē eternā. quō accipia  
tur ipletū. siue adhuc expectet iplendū. cū pos  
sessio q̄cunqz frena etna cuilibet genti esse nō  
possit. sciat eternū a nostris interpretari qd gre  
ci appellant Aeonion. qd a seculo deriuatū est  
Aeon q̄ppe grece seculū nūcupat. s̄ nō sunt au  
silarini h̄ dicere seculare. ne longe in aliud mī  
terēt sensū. Secularia q̄ppe dicunt multa q̄ i h̄  
seculo sic agūt. vt breui etiā tpe trāseāt. Aeonion  
aut̄ qd dicit. aut nō h̄z finē. aut vsqz in hui⁹ seclū tē  
ditur finē. La. XXVII.